
R O M A N I A                                                                    
JUDEȚUL CLUJ  
CONSILIUL LOCAL HUEDIN

        H O T Ă R Â R E
privind   împuternicirea d.lui Primar Dr. Mircea Moroșan sau în lipsa acestuia a d.nei

Viceprimar Giurgiu Marinela pentru semnarea la Notariat a Contractului de Donație teren,  care face
obiectul Hotărârii Consiliului Local nr.  95/2013.

               Consiliul Local Huedin, întrunit în şedinţa ordinară din  data de  30.08.2013.
Având  în  vedere   Hotărârea Consiliului Local  nr.  95/2013  prin  care sa  aprobat   oferta  de

donație  înaintată de Familia Lazea Constantin și Lazea  Georgeta către orașul  Huedin,  a terenului
înscris  în  C.F  51025  –  Huedin,  nr.  Cadastral  51025,  în  suprafață  de  520  mp,   pentru  ca  acest
amplasament să devină  stradă publică, respectiv referatul nr. 5991/2013 înaintat de compartimentul
de urbanism din cadrul Primăriei Huedin.

Luând în considerare proiectul  de hotărâre  nr.  5994/2013 înaintat de Primar și  avizat de
Comsiia  de administrație publică, juridică, de disciplină, muncă și protecție socială la ședința din data
de 23.08.2013.

Tinand seama de  prevederile art. 36, 45, 121 alin. 3,  din legea nr. 215/2001 a Administraţiei
Publice Locale republicată.

 H O T Ă R Ă Ș T E

Art. 1  Se  aprobă împuternicirea d.lui Primar Dr. Mircea Moroșan sau în lipsa acestuia a d.nei
Viceprimar Giurgiu Marinela pentru semnarea la Notariat a Contractului de Donație teren,  care face
obiectul Hotărârii Consiliului Local nr.  95/2013.

Art.2.  Cu  ducerea  la  îndeplinire  a  prezentei  hotărâri  se  încredințează  compartimentul  de
urbansim  din cadrul Primăriei Orașului Huedin.

Nr.107/30.08.2013 Consilieri total: 15
Consilieri prezenţi: 12
Consilieri absenți:    3
Votat pentru: 11
Consilier care nu a votat:                 1

 Preşedinte de şedinţă, Contrasemnează Secretar,
 Prof. Matiș Horea Dorin               Cozea Dan

 LS……………………………


